
Rámcová kupní smlouva o dodávkách zboží 

(uzavřená dle zákona č.89/2012Sb., občanský zákoník v platném znění) 

 

Název společnosti: Simon FM, s.r.o. 

se sídlem:  Slezská 761, Frýdek-Místek 73801 

IČ:    26837358 

DIČ:   CZ26837358 

bank.spojení:  87-5787240237/0100 

zaps.: v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, spis.zn.: C 28033 

jednající prostřednictvím svého jednatele Maria Žižky 

(na straně jedné, dále jen „prodávající) 

 

Název společnosti: Mateřská škola Pohádka, Frýdek-Místek, Třanovského 404 

se sídlem:   Třanovského 404, Frýdek-Místek 73801 

IČ:   60046066 

zastoupená ředitelkou školky Mgr. Soňou Bystroňovou 

(na straně druhé, dále jen „kupující“) 

 

I. Preambule 

Tato smlouva, stanovící závazné podmínky prodeje zboží prodávajícího kupujícímu, se uzavírá 

jako rámcová smlouva, která bude naplňována dílčími prodeji a nákupy zboží na základě 

objednávek kupujícího, případně přímým odběrem v prodejně Simon FM, s.r.o. na dodací list 

s pravidelným vyúčtováním. 

 

II. Předmět smlouvy 

 

1. Na základě této smlouvy a v souladu s podmínkami v ní uvedenými se prodávající zavazuje 

dodávat kupujícímu zboží, které má ve své nabídce. Kupující se oproti tomu zavazuje zaplatit 

prodávajícímu kupní cenu dle příslušného ceníku platného v době uskutečnění prodeje po 

případné slevě poskytnuté prodávajícím. 

2. Každá jednotlivá objednávka zboží je pro obě smluvní strany závazná, jestliže tato bude 

učiněna kupujícím ve vztahu k prodávajícímu a prodávající objednávku kupujícího potvrdí do 

tří dnů. Objednávku je kupující oprávněn učinit telefonicky nebo emailem. 

3. V každé objednávce je kupující povinen specifikovat druhově zboží, jehož dodání požaduje 

tak, aby nebylo zaměnitelné s jiným. 

4. Pro účely el.komunikace s prodávajícím je kupující povinen používat pouze tuto adresu: 

zuzana.mozdziakova@simonfm.cz. 

 

mailto:zuzana.mozdziakova@simonfm.cz


III. Podmínky dodání 

 

1. Prodávající je povinen připravit kupujícímu objednané zboží k odběru, má-li toto na skladě, 

do dvou pracovních dnů od potvrzení přijetí objednávky prodávajícím, pokud nebude 

dohodnuto jinak. Pokud prodávající objednané zboží na skladě nemá, sdělí kupujícímu lhůtu 

pro jeho dodání. 

2. Dodržení dodacích lhůt je podmíněno případným splněním smluvních povinností kupujícího, 

zejména pak včasnou úhradou faktur za předchozí dodávky zboží. 

3. Místem plnění předmětu každé objednávky zboží se rozumí sídlo kupujícího, případně jeho 

provozoven – dle konkrétní domluvy při objednání zboží, případně je zboží možno 

vyzvednout u prodávajícího, vyzvedne si jej kupující po dohodě sám. 

4. Při převzetí zboží budou kupujícímu současně předány doklady – dodací listy – vztahující se 

k předávánému zboží, případně záruční listy, technická dokumentace. 

5. Minimální hodnota v CZK pro dopravu zboží v režii prodávajícího je stanovena výhradně 

prodávajícím a kupující ji vytvořením objednávky akceptuje. 

 

IV. Fakturace a úhrada kupní ceny 

 

1. Prodávající na základě potvrzeného dokladu o převzetí zboží vystaví kupujícímu fakturu, která 

bude kupujícímu zaslána na emailovou adresu dle domluvy. 

2. Splatnost faktury je na každé faktuře uvedena a činí 14 dnů od data vystavení faktury. 

3. Úhrada kupní ceny je prováděna bezhotovostně na bankovní účet. 

 

V. Záruka 

 

1. Prodávající poskytuje obecně záruku za jakost dodávaného zboží v délce a za podmínek, které 

stanovuje zákon. 

2. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál. U těchto výrobků prodávající odpovídá toliko za 

výrobní vady. 

3. Prodávající odpovídá za množstevní vady, zjištěné kupujícím ihned po převzetí zboží. 

4. Při uplatnění reklamace je nutné, aby kupující předložil doklady o nákupu zboží. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, případné ukončení smlouvy dohodou obou stran. 

2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

3. Kupující v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.110/2019 Sb., o ochraně osobních 

údajů, v platném znění, souhlasí s tím, aby prodávající zpracovával veškeré informace 

poskytnuté mu kupujícím ve vlastním informačním systému a aby provozoval svůj informační 

systém. 



4. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí a že je 

projevem jejich svobodné, pravé a vážné vůle, což stvrzují jejími vlastními podpisy. 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne 30.09.2022 

 

 

 

 

………………………………………………………      ……………………………………………………….. 

      prodávající                    kupující 

            Mario Žižka – jednatel           Mgr. Soňa Bystroňová - ředitelka 

 

 

 


